PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Жуланихинского сельсовета
Заринского района Алтайского края
Проект РЕШЕНИЕ

0000.2022                                                                                                                           № 00
с.Жуланиха
	О передаче имущества муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринский район Алтайского края  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать имущество муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края согласно приложению.
2. Настоящее решение Совета депутатов подлежит размещению на Web-странице администрации Жуланихинского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Ильича» или обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам.
Глава сельсовета                                                                         С.И.Шахманов
Приложение к решению Совета депутатов

Жуланихинского сельсовета

от 0000.2022 № 00
Перечень имущества муниципального образования  Жуланихинский  сельсовет Заринского района передаваемого в собственность муниципального образования  Заринский район Алтайского края

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Сооружение
	Заринский,

с. Жуланиха,

ул. Молодежная, 10а
	22:13:070001:286
	Емкость бака – 30.00 куб.м.
Высота башни 11.50 м.

Глубина скважин: № Б-98/70 – 120.00 п.м., № Б – 92/67 – 165.00 п.м. год ввода в эксплуатацию 1970
	244 208

	2
	Сооружение
	Заринский район,
с.Жуланиха, ул. Ленина 12
	22:13:070001:385
	Емкость бака – 45.90 куб.м.
Высота башни 18.70 м. глубина скважин: № Б – 93/68 – 111.00 п.м. ,№ Б – 96/70 – 140.00 п.м.

год ввода в эксплуатацию 1970
	456 068

	3
	Сооружение
	Заринский район, с.Жуланиха в границах населенного пункта
	22:13:000000:173
	Протяженность 12702 м., глубина залегания 2,5 м. год ввода в эксплуатацию 1969
	5 140 065